
Zarządzenie Nr 276/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 17 października 2011 r.  

zmieniające zarządzenie nr 258/2011 Burmistrza S łubic z dnia 4 października 2011 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Słubice 
przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu  ustnego  nieograniczonego. 
 

 Na podstawie art. 25 ust. 1 oraz art. 35, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

 §  1. W zarządzeniu Nr 258/2011 Burmistrza Słubic z dnia 4 października 

2011r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Słubice przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu  ustnego  nieograniczonego  

wprowadza się następujące zmiany: 

w wykazie nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego zawartym w § 2  pkt 1 zarządzenia tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp
. 

Położenie   Numer 
działki 

Pow. w ha  Cena 
 nieruchomości 

Księga wieczysta 

1. 

1.

Słubice ul. 
Konstytucji 
3 Maja 

274/1  1.1821 ha 4 000 000 zł GW1S/00002012/6 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału 
Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury.  

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


